MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 73/2018 - DG/GB/REITORIA/IFPB

de 9 de outubro de 2018.

O Diretor Geral Substituto do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

designado pela portaria nº 030/2014- Campus Guarabira, e nomeado pela Portaria no 1658/2014-Reitoria de 21/08/2014,

publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 2190/2013-

Reitoria, de 03/10/2013, e

CONSIDERANDO

O que consta no Processo nº 23506.001855.2018-08, de 03 de outubro de 2018,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR, os senhores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Colegiado do Curso
Superior Tecnológico em Gestão Comercial do IFPB – Campus Guarabira.

MEMBROS SEGMENTO SIAPE

Taysa Tamara Viana Machado Docente - Presidente 20141935

Adriana Guedes de Castilho Docente 2305719

Amândio Pereira Dias Araújo Docente 2048078

Cristiano Lourenço Elias Docente 1929858

Sabrina da Costa Rocha Docente 1508134

José Augusto Lopes Viana Docente 2181435

Ana Cristina Batista Docente 2394460

Josefa Erigra Belo Representante dos Discentes 201813800011

Erivan Lopes Tomé Júnior Suplente da Docente Sabrina da Costa Rocha 2225565

Israel Monteiro dos Santos Suplente da Representante Discente 201723800020

II – Esta Portaria entra em vigor na data retroativa de 20 de setembro de 2018.

III- Esta Portaria é válida até 20 de setembro de 2020;

PORTARIA 73/2018 - DG/GB/REITORIA/IFPB 1 de 2

ERICK AUGUSTO GOMES DE MELO

Diretor Geral Substituto do Campus Guarabira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erick Augusto Gomes de Melo, DIRETOR - CD3 - DDE-GB, em 09/10/2018 11:14:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/10/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15714
5bdd99a293

PORTARIA 73/2018 - DG/GB/REITORIA/IFPB 2 de 2

	Documento assinado eletronicamente por: